
g
y

g
a

-
'

?
 

SMLOUVA o SBĚRU, opvozu A ZNEŠKODNĚNÍ 
SMESNEHO KOMUNALNIHO ODPADU (SKO) 

Uzavřená podle Obchodního zákoníku a v návaznosti na zákon o odpadech č.185/2001. 

|. Smluvní strany 

1.1. Objednatel 
Název organizace: DOMOV SENIORÚ Mistra Křišťana 
segdmm: BAVORSKÁ936 
město: Prachatice 
asc: ' 38301 
ici 477109 
D|C= , "Jejsme pla “cca" 
ZŠSĚOUPena: Íng.Bc. Hana \ g j t ová  , ředí te lka - 
zap's OR: Krajský soud České Budě jov ice,  oddíl Pr, vložka 412 
banka _ , GE; IŽOEhY ..,s pobočka Prachatice - 
bank. spojem: 5M<18É80 
provozovna: “P cghg ice, BA KÁ 936, 
tel.: 

1.2. Dodavatel: ' 
Název organizace: Technické služby Prachatice, s.r.o. 
se sídlem: Krumlovská 749, 
město: Prachatice 
PSC: 383 01 _ „ 
zastoupená: lng. Rostislav Eichner, jednatel společnosti 
zápis OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
bank. spoj.: GE Money Bank, a.s. 
č. účtu: 418 200 544/0600 
lČí 62501623 
DIC: CZ 62501623 
telefon: 388 318 736 

Oprávnění zástupci k jednání: „ 
Objednatel , - ve věcech technickýchz.. P: ,_ .. _S_ Raně? t_av ...ŠÉfřek 
Dodavatel - ve věcech technických: Ohlumecký Miroslav 

- v záležitostech fakturace: Burdová Marie 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je zajišťování pravidelného odvozu a uložení SKO ze stanoviště: „ 
1.Prachatice, BA VORSKA 936, v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

2.2. Četnost svozů (počet nádob) bude dodavatel zajišťovat na základě požadavků objednatele 
uvedených v příloze smlouvy. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



lll. Podmínky plnění smlouvy 

Povinnosti obou smluvních stran: 
řídit se Zákonem č.185/2001 Sb. „O odpadech“, ve znění pozdějších předpisů 
neprodleně se vzájemně informovat o všech skutečnostech, které nastanou a mohou mít vliv 
na pnění povinností z této smlouvy vyplývajících. 

Povinnosti dodavatele: 
provádět veškeré práce a činnosti dle této smlouvy v náležité kvalitě s tim, že případné 
připomínky objednatele budou neprodleně řešeny, 
uskutečnit v případě výpadku svoz. techniky odvoz SKO v náhradním termínu, nejpozději však 
do 24 hodin od termínu stanoveného harmonogramem svozu, 
vést evidenci odpadů dle Zákona č.185/2001 Sb. a na požádání objednatele poskytnout tyto 
informace, nebude-Ii dohodnuto jinak a umožnit tak kontrolu plnění této smlouvy. 

3. 3. Povinnosti objednatele: 
a) 

b) 

0) 

d) 

4;1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

'4.5. 

5.1. 

5.2. 

, _ zpřístupnit dodavateli prostory týkající se předmětu smlouvy vyvedený Een svozu, v zimním 
období zajistit šjízdnost chodniku (komunikaCI) v místech určených prot sVoz SKO (stanoviště 
čl.Il, odst..2 1 ) ,  ; )  
umožnit pracovníkům zabezpečující odvoz odpadu bezpečný-přístup ke sběrným nádobám při 
svozu SKO. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za to, že 

. zhotovitel vyplývající z této smlouvy splnil, 
* _ zajistit podle vlastních podmínek třídění odpadu, který by mohl ohrozit zdraví člověka, 

způsobit poruchu svozověho vozidla, nebo ekologickou havárii, 
neukládat do sběrných nádob výbušniny, ropné produkty, stavební suť, odpad živočišného 
původu, železný šrot, hadry, dřevo, trávu, odpad ze zahrad a hospodářství. 

IV. Cena, platební podmínky 

Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, 
v souladu se Zákonem č.526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je  uvedena 
v příloze této smlouvy. 

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. 

Dodavatel a objednatel se zavazují upravit cenu v případě změny předmětu a podmínek 
podávky 

Smluvní strany še dohodly, že dodavatel, tj,— Technické služby Prachatice s.r.o. vystaví 
- objednateli fakturu (nebo platba v hotovosti) dle četnosti svozů, počtu nádob odpadu dle 

přílohy této smlouvy. Splatnost faktury je 14 dnů po doručení. V případě, že dojde k pozdní 
úhradě platby ze strany objednatele, je objednatel povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,05% neuhrazené částky za každý den prodlení. 

Pokud dodavatel poruší svozový termín odvozu, objednatel má právo jednostranně odečíst 
z fakturované částky smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den po uplynutí termínu 
svozu. ' . 

V. Platnost smlouvy 

Smlouva o sběru, odvozu a likvidaci odpadu se uzavírá na dobu neurčitou's tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, v němž 
byla písemná výpověď druhé smluvní straně doručena. Smluvní strany mohou od smlouvy 
jednostranné odstoupit před uplynutím doby, pouze z důvodů jejiho podstatného porušení a to 
písemně. 

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje porušení 
povinnosti dodavatele a objednatele uvedených v bodech 3.2. a 3.3. této smlouvy. 



6.1 . 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

W. Závěrečná ustanovení 

Pokud není v této smlouvě ustanoveno jinak, v ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních 
stran Obchodním zákoníkem. 

Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatkyfpo dohodě obou 
smlúvních stran. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 1. ledna 2009. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z“ nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. ' 

Tímto se ruší účinnost smlouvy o sběru, odvozu a likvidaci komunálního odpadu ze 
dne: ' - . 

VII. Podpisy smluvních stran 

Prachatice, dne: 1.1.2009 

Krumlovská 749,  Prachatice 

Tel. 888 318 'IŠB RG 0471811 

„lg +. //y;7 
D o d a v a t e l  ' O b j e d n a t e l  . 

lng: Rostislav Eichner ' - - ' Ing ;"Bc :Hana"—"Vo j tové 
redItel spolecnosti ře d  i te lka 

TECHNICKÉ SlgieÍíY PRACHAT|C4 BĚH?; Sšřěššžšíi se;-um 
Bavorská 935 

333 m FRá-BHATEL" „.. 
ičo: cow—!me 

-' i- Taže-“fam 3 8 8  3 1 3  :!21 

DIČ C Z  625 01 623 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 1/2009 

ke smlouvě o sběru, odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu 

Firmou : 
se sídlem: „ 

IC:625 01 623, 

Firmou : 
se sídlem: _ „ 

IC: 477109, DIC: , 

Ceník služeb platný od 1.ledna 2009: 

uzavřené mezi 

Technické služby Prachatice, s.r.o., 
Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

DIC:CZ 625 01 623 
A 

DOMOV SE'NIORÚ Mistra Křišťana 
BAVORSKA 936, 383 01 Prachatice 

Svoz komunálních odpadů vozidlem MANN, Mercedes PRESS 

o Í \: 

Specifikace služby ke smlouvě o odvozu a zneškodnění odpadů 

Roční sazba roční sazba mimořádný 
nádoba 1x4týdně 1 x 14 dní vývoz 

Nádoba 110 l (popelnic 2 678,00Kč 1 607,00 Kč “ '  60,00 Kč 
Nádoba 70 l ( kovová popelniceč 2 056,00 Kč 1 234,00 Kč 43,00 Kč 
Nádoba 240 | (plastová Melnicex 4 384,00 Kč 2 630,00 Kč 98,00 Kč 

Kontejner 1100 l _ 12 584,00 Kč . 7 550,00 Kč 279,00 Kč 
_plastový pytel na odpad 110 l/ks . 60,00 Kč 

Druh nádoby' Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 2 12584 25168 

Celkem za služby za rok , 25 168,00 
DPH 19 % ' 4 781,92 
Celkem za služby včetně DPH rok 29 950,00 

3. Fakturační období: pololetně 

Za zhotovitele 

jednatel společnosti 

Za objednatele 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 1lke smlouvě č.49. 

o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: K_rumlovská 749, 983 01 Prachatice 

IC:625 01 623, DIC:CZ 625 01 623 
A 

Firmou: DOMOVSENIORÚ Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKA 936, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIČ: c200477109 
e-mail adresa pro zasílání faktur: 

Specifikace služby 

. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
oprávněnou osobou vpravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné vníže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 2 25 168,00 * ,00 . 50 336,00 

Celkem za služby a rok 50 336,00 
DPH 21 % 10 570,56 
Celkem za služby včetně DPH rok 60 907,00 

3. Fakturační období: pololetně 
4. Vývoz: 2x týdně, 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKA 936, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 

MMO? 35050227 40342335? . 
Bavorská 936 . Ii, \! 3 F . . 

'ÍECHNIGK lšUeŽY PRACHATICĚ ažggmzžgeegcs 

Kruml ská 749, Prachatice 4-  Telefon:? 313421 
IC CZ 625 Ot 623 

35319733 RG 94713/1 

Ing. Eichner Rostislav obje atel 
jednatel společnosti . 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 2 - Základní popis odpadu 
(dle Přílohy č. 1 vyhl. č. 294/2005 Sb.) 

Aktualizuie se př i každé změně surovin! 

Dod el 
DOMOV SENIORÚ Mistra Kňšťana DOMO V SENIORÚ Mistra Kňšťana SMLOUVU 
SMLOUVU 

BA VORSKÁ 936, BA VORSKÁ 936 
383 01, Prachatice 383 01 Prachatice 

477109 

[i_d fi 
Název odpadu | Číslo dle Kat. odpadů Kategorie 
Směsný komunální odpad 200301 ' O * 

Ostatní odpad vznikající z činnosti fyzických a právnických osob, 

Konzistence: nehomogenní tuhý odpad se slabým zápachem: 

*NE 

*Stanovení na zákl. odborného “ *bez výluhu: a) nelze odebrat vzorek* - b) na základě znalostí surovin2)* 
úsudku 

*bez omezení *naiehat—s: 

_žád ná 

* S-OO3 

Jméno a přumení T 

Bydliště 

Telefon/fax/e-mail 

Čestné prohlašuji, že všechny informace uvedené v základní popisu odpadu jsou pravdivé, odpad nelze 
využít ani jinak odstranit a nejde a odpad, který nelze ukládat na skládkách. 

Datum a podpis 

*nehodící se škrtne ') Pokud nelze odebrat reprezentativní vzorek, popíše se toto v protokolu o odběru vzorku 



Příloha č. 3Ike smlouvě č.49., kterou se nahrazuje příloha č.1 ke smlouvě č.49 
_ze dne 31.3.2014 

o převodu odpadu do vlastnictvgi a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 
1 

Í uzavřené mezi & 
! 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., ! 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice . 

IČ: 625 01 623, DlČ: CZ 625 01 623 
i A 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišt'ana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKÁ 936, 383 01 Prachatice 

lČ: 477109, DIČ: czoo477109 
e—mail adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovseniorupt.cz. 

, . 
Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazové nádoby umístěné 
v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. "- cena za pronájem Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) nádob/výsyp f služby nádoby 

(ks) za rok (Kč) rok/Kč 
11Í00/Výsyp 2x týdně 4 12584,00 0,00 . 50 336,00 ' 

110.0 l/výsyp 1x týdně 1. 12584,00 0,00 _. 12 584,00 
: 1: 

Celkem za služby a rok i 62 920,00 , 
DPHÍ21 % ! __ ;; .1_3_ 213,20 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhlena) ' 76 134,00; 

3. Fakturační období: pololetně 
4. Vývoz: 2ks kontejner llOOI/Zx týdně, 1 ks kontejner 1100| /1x týdně, celkem 5 ks 

výsypů týdně 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKA 936, 303 01, Prachatice 
6. Platnost od 1. 3. 2017 

Za zhotovitele | Za objednatele 

Ing. Eichner Rostislav ; objednatel 
jednatel společnosti 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





Příloha č.3 ke smlouvě č.49., kterou se nahrazuje příloha č.2 ke smlouvě č.49 
ze dne 3.7.2017 

o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: eumlovská 749, _383 01 Prachatice 

lC:625 01 623, DlC:CZ 625 01 623 
A 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: B_AVORSKÁ 9.36, 383 01 Prachatice 

lC: 477109, DIC: 0200477109 
e-mail adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovsenioruptcz. 

Speciiikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné 
v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. cena za pronájem Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) nádob/výsyp služby nádoby 

(ks) za rok (Kč) rok/Kč 
1100 3 ks/výsyp 2x 6 12 900,00 0,00 77 400,00 
týdně 

Celkem za služby a rok 77 400,00 
DPH 21 % 16 254,00 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhleno) 93 654,00 

3. Fakturační období : pololetně 
4. Vývoz: 3 ks kontejner 11001/3x týdně, celkem 6 ks výsypů týdně 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKÁ 936, 383 01, Prachatice 
6. Platnost od 1.1.2018 

Za zhotovitele Za objednatele 

TECHÉŽL- -KÉ SLUŽBY PFAE KJlCE 
;; PraChÉKEGG 

"-—. 762501523 __ŠŠ. ážgg ae omaa/ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ing. Eichner Rostislav objednatel 
jednatel společnosti 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





Příloha č.4 ke smlouvě č.49., kterou se nahrazuje příloha č.3 ke smlouvě č.49 
ze dne 3.1.2018 

o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o.; 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

lč:625 01 623, DlČ:CZ 625 01 623 
A 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKÁ 9:36, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIC: czoo477109 
e-mail adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovseniorupt.cz. 

Spediikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazové nádoby umístěné 
v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. cena za pronájem Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) nádob/výsyp služby nádoby 

(ks) za rok (Kč) rok/Kč 
1100 3 kS/VÝSYP 2x 13 260,00 0,00 79 560,00 
týdně 

Celkem za služby a rok 79 560,00 
DPH 21 % 16 707,60 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhleno) 96 267,60 

3. Fakturační období: 
4. Vývoz: 
5. Stanoviště nádoby: 
6. Platnost od: 

Za zhotovitele 

ročně 
3 ks kontejner 1100I/2x týdně, celkem 6 ks výsypů týdně 
BAVORSKÁ 936, 383 01, Prachatice 
1. 1. 2020 

TECHNICKÉ Sůl-333? PRÁÉHÁWEE 
i(mmlovská'- až? Pradhatitw 

m:; mamma—za 
Tex. aaa star,-ac RG einen 

....................................... 

Ing. Eichner Rostislav 
jednatel společnosti 

Za objednatele 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





SMLOUVA číslo: 49. 
o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 

1.1. Objednatel 
Název organizace: 

|. Smluvní strany 

DOMOV SENIORÚ Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKÁ 936 
město: Prachatice 
BSC: 383 01 
lC: 477109 
DIČ: czoo477109 
zastoupená: lng.Bc. Vojtová Hana, ředitelka 
zápis OR: Krajský soud České Budějovice, oddíl Pr, vložka 412 
banka: GE Money Bank, a.s., Prachatice 
bank. spojení: 415907—544/0600 
provozovna: Prachatice, BAVORSKÁ 936, 
tel.: - 

1 .2. Zhotovitel: 
Název organizace: Technické služby Prachatice, s.r.o. 
se sídlem: Krumlovská 749, 
město: Prachatice 
PSC: 383 01 
zastoupená: lng. Rostislav Ei_chner, jednatel společnosti 
zápis OR: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
bank. spoj.: GE Money Bank, a.s. 
&. účtu: 418 200 544/0600 
|č:_ 62501623 
DIC: CZ 62501623 
telefon: — 388 318 736 

Oprávnění zástupci k'jed nání: 
Objednatel - ve věcech technických: pan Marek Lácha 
Dodavatel - ve věcech technických: Chlumecký Miroslav 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 9 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

- v záležitostech fakturace: Burdová Marie . 

zákoníku v platném znění tuto: 

Smlouvu o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby 

. _ Preambule 
Zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanovení 5 4 odst1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech (dále jen „zákon“). Zhotovitel je právnickou osobou podnikající zejména voblasti 
nakládání sodpady a splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu oprávněnou k převzetí 
odpadů ve smyslu ustanovení 5 12 odst. 3 zákona. Vsouladu stímto ustanovením je k převzetí 
odpadu do svého vlastnictví oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba oprávněná k 
podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru nebo k 
výkupu určeného druhu odpadu, nebo osoba, která je provozovatelem zařízení podle 5 14 odst 2 
zákona nebo provozovatelem zařízení podle 5 33b odst. 1 písm. b) zákona. 
Objednatel je původcem odpadů ve smyslu ustanovení 5 4 odst.1 písm. w) zákona, tedy je 
právnickou/fyzickou osobou oprávněnou k podnikání a při jeho podnikatelské činnosti na území obce 
vzniká odpad podobný komunálnímu odpadu, který je uveden jako komunální odpad v Katalogu 
odpadů. 
Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu 
výše uvedeného ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



1.2. 

1 .3. 

1 .4. 

2.1 

2.2 

2.3 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

I. Předmět smlouVy 

Předmětem smlouvy je převod odpadu, označeného podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. jako 20 03 01 
směsný komunální odpad, dále (SKO) ze stanoviště: 1. Prachatice, BAVORSKÁ 936, do 
vlastnictví zhotovitele v souladu se zákonem a obecně závaznými právními předpisy v oblasti 
nakládání s odpady. 

Předmětem smlouvy je souhlas s využitím systému svozu tříděných odpadů ve městě Prachatice, 
vznikajících z činnosti objednatele, označeného podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. jako: 150101 
papírové a lepenkové obaly, 150102 plastové obaly, 150107 skleněné obaly, dále (TKO). 

Dojednané převody odpadu podle této smlouvy jsou sjednány od: 1.4.2014 

ll. Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem 

Objednatel objednáVá převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou. Podmínky převodu odpadu jsou upraveny v příloze, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Pokud bude zhotovitelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, 
který do ní nepatří, např. do nádoby pro komunální odpad bude vložen kovový šrot, stavební odpad, 
dřevo, tekuté a mokré odpady, horký popel, jedy a jejich obaly, toxické a infekční látky, předměty: 
velkých rozměrů, které zůstávají v nádobě viset apod., je zhotovitel oprávněn plnění neposkytnout, 
takovou nádobu nechat nevyprázdněnou a vložit do ní zprávu, zjakého důvodu se tak stalo. 
Náhradní svoz v tomto případě zhotovitel nezajistí. 
Pokud by byly ve svozové nádobě předměty, které do ní nesmí být ukládány, uloženy skrytě, 
zhotovitel by tedy tyto předměty naložil do svozového vozu, a tyto předměty by způsobily zhotoviteli 
škodu, např. na svozovém vozidle, bude prokazatelně způsobená škoda zhotovitelem vymáhána 
v souladu s platnou legislativou. ' 

lll. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen zajistit plnění podle této smlouvy“ spočívající v převzetí dohodnutého druhu 
odpadu, tj. sběr, svoz a odstraňování odpadů a poskytovat služby s tím spojené řádně a v souladu 
se zákonem, ostatními obecně závaznými právními předpisy a t0uto smlouvou. 

Zhotovitel je povinen zajišťovat převzetí a svoz odpadu z určeného místa a stanoviště v pravidelných 
dohodnutých termínech. Zhotovitel převezme odpad ze všech svozových nádob nacházejících se na 
určených místech a stanovištích a tyto budou vyprazdňovány bez ohledu na jejich naplněnost. 
Zhotovitel nebude přebírat odpad uložený mimo svozové nádoby na sběrných místech (např. pytle 
s neidentifikovaným druhem odpadu). Pochopitelně toto neplatí, pokud se jedná o pytle určené 
kuložení sjednaného druhu odpadu. Zhotovitel dále nebude přebírat odpad převyšující objem 
nádoby. 

Zhotovitel zajistí, aby při svozu v místě vyprazdňování svozových nádob, nedošlo ze strany 
zhotovitele ke znečištění okolí odpadem ztěchto nádob. Zajistí, aby se bezprostředně po svozu 
v místech vyprazdňovaných svozových nádob (veřejné prostranství, komunikace) nenacházely 
žádné zbytky odpadu zvyprázdněných nádob. Pokud dojde při přemisťování avyprazdňování 
sběrných nádob ke znečištění, zhotovitel neprodleně na vlastní náklady zajistí odstranění takových 
nečistot z trasy přesunu sběrné nádoby do místa vyprazdňování. 

ZhotoViteI zajistí uložení svazových nádob na původní či smluvními stranami doh odnutě místo. 



' 3.5 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

'“ . 4.8 

" 4.9 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

Pokud zhotovitel neuskuteční svoz odpadu v daném termínu vlivem tzv. vyšší mocí, zajistí náhradní 
'svoz podle svých aktuálních možností zpravidla do konce svozového dne, ve výjimečných případech 
nejpozději do konce následujícího dne. Pokud to nastala situace nedovoli, situace a náhradní svoz 
bude řešen dohodou smluvních stran. 

IV. Povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen při poskytování plnění podle této smlouvy dodržovat veškeré povinnosti 
vyplývající z obecně závazných právních předpisů, především povinnosti původce odpadu při 
nakládání s odpady. 
Pokud v této smlouvě není stanbveno jinak, řídí se tento smluvní vztah obecně závaznou vyhláškou 
města nebo obce, ve kterém se objekt dle čl. l nachází a závaznými předpisy “platnými v ČR. 
Před prvnim převodem odpadu po uzavření této smlouvy a dále před prvním převodem odpadu 
v každém kalendářním r0ce dodá objednatel zhotoviteli vyplněný tiskopis „Základní popis odpadu“, 
který specifikuje vlastnosti dodávaného odpadu. Vzor tohoto tiskopisu je přílohou č. 2 této smlouvy. 
Povinností objednatele je zaplatit zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle 
cenového ujednání této smlouvy 
Objednatel je povinen zajistit volný přístup do míst svozu komunálního odpadu, dohodnutých v čl. l 
této smlouvy. V den svozu musí být svozové nádoby přistaveny a připraveny k výsypu ve vzdálenosti 
do 3m od komunikace, nejpozději do 500 hodin ráno. _ 
V případě narušení dohodnutého termínu svozu ze strany objednatele je objednatel povinen bez 
zbytečného odkladu dohodnout se zhotovitelem náhradní řešení svozu v daném místě a to za zvlášť 
sjednanou cenu 
Objednatel je povinen zajistit, aby do svozových nádob, byl ukládán výhradně komunální odpad a to  
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a vyhlášky c. 381/2001 Sb., katalog 
odpadů v plathěm znění. Pří porušení této povinnosti objednatel odpovídá zhotoviteli za škodu, která 
mu v důsledku toho vznikne 
Objednatel jé povinen zajistit dostatečný počet nádob s objemovou kapacitou odpovídající jeho 
produkci odpadu 
Vpřípadě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádně starat a po ukončení 
platnosti smlouvy ji vrátit zpět zhotoviteli ve stavu odpovídajícímu stáří a opotřebení. Vpřípadě 
ztráty nádoby, jejího zničení či poškození způsobeném špatným zacházením ze strany objednatele 
je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli v případě ztráty či zničení zůstatkovou hodnotu této nádoby, 
v případě poškození náklady potřebně na její opravu. 

V. Cena, platební podmínky 

V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem, se cena vč.DPH za předmět 
smlouvy podle čl. l a ll této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 60 907,00 Kč za 
každý kalendářní rok (zaokr..) 
Smluvnístrany si sjednávají, že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy za 
podmínek sjednaných v příloze této smlouvy. Zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu se lhůtou 
splatnosti čtrnácti dnů. V případě ukončení této smlouvy bude poměrná částka ceny vyúčtována 
fakturou vystavenou bežprostředně po ukončení smlouvy 
Objednatel podpisem smlouvy souhlasí se zasíláním faktur-daňových dokladů zhotovitele v 
elektronické podobě na adresu: ucetni©domovseniorupt.cz. 
V případě nesouhlasu bude objednateli účtováno poštovné dle sazebníku zhotovitele. 

" Vpřípadě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 
Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranné zvýšit, a t o  vždy od 1. 1. každého následujícího 
kalendářního roku o částku odpovídající míře inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za předchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní příslušný orgán 
statistiky České republiky. Objednatel je povinen toto navýšení ceny přijmout. Objednatel se 

sekretariat
Obdélník



zavazuje, že mimo změny ceny vnávaznosti na míru inflace, projedná změnu ceny vpřípadě 
podstatných změn rozhodujících položek jejich nákladů nebo změnou poplatků za skládkování. 
Návrh zhotovitele na změnu ceny a její zdůvodnění, včetně kalkulace, zhotovitel předloží objednateli, 
který je povinen návrh pOsoudit a bude-Ii oprávněný, změnu ceny dodatkem k této smlouvě schválit. 

5.6 V případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli za poskytnuté plnění včas a řádně fakturu, zhotovitel je 
oprávněn přerušit poskytování plnění, a to až do doby úplného zaplacení dluhu včetně sankcí s tím 
spojené. 

VI. Platnost smlouvy 
6.1. Tato smlouva se uzavírá n-a dobu neurčitou. 
6.2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran k sjednanému datu. 
6.3. Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může vypovědět písemnou výpovědí v tříměsíční výpovědní 

lhůtě, která se začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

6.4. V případě, že objednatel neuhradí včas a řádně jakoukoli fakturu, vystavenou zhotovitelem, či bude 
vůči objednateli zahájeno insolvenční řízení, zhotovitel je oprávněn tutosmlouvu písemně vypovědět 
bez sjednané výpovědní lhůty. Smlouva pak končí ke dni doručení této výpovědi objednateli. 

6.5. Za doručení písemnosti - výpovědi podle odst. 6.3 a 6. 4. tohoto článku, se považuje i vrácení 
doporučené zásilky poštou odesílateli s vyznačením např., že adresát si zásilku nevyzvedl, odmítl 
převzít, nebo adresát nezastižen. . . .. 

6.6. Ukončení platnosti smlouvy nikterak neovlivňuje povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli za již 
poskytnuté plnění. 

Vll Závěrečná ustanovení 
7.1. Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož | způsobilost ke 

všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena. 
7.2. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma 

smluvními stranami. 
7.3. Stane—lí se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávají zbývající ustanovení 

této smlouvy platná a účinná. V tomto případě smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě 
nezbytný k tomu, aby v zákonných mezích byly zachovány či dosaženy účinky co nejvíce 
odpovídajicí zamýšleným účinkům neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

7.4. Tato smlouva obsahuje Přílohy č. 1 specifikaci služeb a č. 2 základní popis odpadu. 
7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
7.6. Po přečtení této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné 

vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne 
podepisují. 

7.7. Podpisem této sm|0uvy se ruší účinnost smlouvy o sběru, odvozu a likvidaci odpadu ze dne 1.1.2009 

Prachatice, dne: ....... “5 f JWÍ ř  .............. 

io (13262Š01623 , _ 
„Banana RG Gli-'Mali . ; / 

D o d a v a t e l  . . _ O b j e d n a t e l  
lng. Rostislav Eichner 
ředitel společnosti 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



f l 'ÁL- Í / V  

DOMOV semeno Misžra Křišťana 
383 Gl PRA-CHANCE. Bavorská 936 

Došlo Vyřízsno dne: 
dne: 17! Z"!f 
Činí-„?e 7/3/1£4 454! 
Pňlohw /»7 ' l 

Dodatek č. 1 Smlouvy č.49 
0 gřevodu odgadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb ográvněné osoby 

l. Smluvní shany 
1.1. Objednatel 
Název organizace: DOMOV SENlORÚ Mistra Křišťana 
se sídlem: BAVORSKÁ 935 
město: Prachatice 
vc: 383 01 
lc:v 00477109 
DIC: CZDC—477109 
zastoupená: lng. Bc. Vojtová Hana, řediteli-<a 
zápis OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 
banka: GE Money Bank, a.s., Prachatice 
bank. spojení: 415907-544l0600 , 
provozovna: Prachatice, BAVORSKA 936 
tel.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název organizace: Technické služby Prachatice, saxo. 
se sídlem: Krumlovská 749, 
město: Prachatice 
PSC: 383 01 
zastoupená: lng. Rostislav Eichner, jednatel společnosti 
zápis OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 4713 
bank. spoj.: GE Money Bank, a. 3., Prachatice 
č: účtu: 41 8211054410600 
lC:v 62501623 
DIC: CZ 62501623 
telefon: 388318736 

Oprávnění zástupci k jednání: 
Objednatel - ve věcech technických: Radek Houska 
Zhotovitel - ve věcech technických: Chlumecký Miroslav 

— v záležitostech fakturace: Burdová Marie 

ll. Předmět dodatku 
v souladu s ustanovením Čl. V. odst. 5. 6 a Čl. Vll., odst. 7. 3 Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví 
a poskytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen „předmětná smlouva“ ) se smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č .1  který předmětnou smlouvu mění následovně: 

2.1 V či. V se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

5.1 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle čl. l. a ll. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 110 511,72 Kč (slovy: 
sto deset tisíc pět set jedenáct korun českých a sedmdesát dva haléřů) za každý kalendářní 
rok (zaokr.). 

2,3 Ruší se stávající příloha č. 4 ke smlouvě č.49 a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



3.1 

3.2 

3.3 
3.4 

lll. Závěrečná ustanovení 

Ostatni ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 
vplatnosti. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 1. 2021. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas sobsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

Prachatice, dne: Prachatice, dne: 

Digitálně 
ln . ' pOdepsa' '"9- .= Digitálně 

g _ | — Rostislav BC- podepsac, 
Eichner Hana Vojtová Rostls av Datum' Hana Datum: 

E -  h ' - : 20219329 IC ner 2021.0326 V0jtova „8:37:48 mw 
__, 08:49:18 +01'00' ' 

Za zhotovitele Za objednatele 
lng. Rostislav Eíchner Ing. Bc. Vojtová Hana, 
ředitel společnosti ředitelka 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 1/ke smlouvě 

o gřevodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, 3383 01 Prachatice 

IC:625 01 623, DIC:CZ 625 01 623 
a 

Firmou: DOMOV SENIORÚ Mistra Křišťana 
se sídlem: BAVORSKA 936, 383 01 Prachatice 

Ic: 477109, DIC: 
e-mail adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovseniorupt.cz 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné v níže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 3 ks 2x týdně 15 222,00 91 332,00 

Celkem za sluáy a rok 91 332,00 
DPH 21 % 19 179,72 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhlerm 110 511,72 

3. Fakturační období : ročně/peleletně 
4. Vývoz: 2x týdně , 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKA 936, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 

Digitálně 
lng '  ' podepsal lng. D_ 'ta'l _ od | 

' Rostislav Eichner '9' “EP ePsa 
ROSt ISIaV Datum“ BC“  H a n a  Bc. HanaZVojtoš/Í'2 

' ' - , Datum: 021.0 9 
' 2021 .03.26 . ' . - - 

Elchner 08:49:54 +01'00' VOJtova 08'36'44+0200 
........... | ng. RostislavElchner lncVogtovaHana 

ředitel společnosti ředitelka 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





Dodatek č. 2 Smlouvy č.49 
o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby 

|. Smluvní strany 
1.1. Objednatel 
Název organizace: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Bavorská 936 
město: Prachatice 
BSC: 383 01 
lC:_ 00477109 
DIC: CZOO477109 
zastoupená: Ing. Mgr. Vojtová Hana, ředitelka 
zápis OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 
banka: GE Money Bank, a.s., Prachatice 
bank. spojení: 41 5907-54410600 , 
provozovna: Prachatice, BAVORSKA 936 
tel.: ' 

1 .2. Zhotovitel: 
Název organizace: Technické služby Prachatice, s.r.o. 
se sídlem: Krumlovská 749, 
město: Prachatice 
PSC: 383 01 
zastoupená: lng. Rostislav Eichner, jednatel společnosti 
zápis OR: Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
bank. spoj.: GE Money Bank, a.s., Prachatice 
č. účtu: 418200544l0600 
|č:„ 62501623 
DIC: _ CZ 62501623 
telefon: 388318736 

Oprávnění zástupci k jednání: 
Objednatel - ve věcech technických: František Bílek 
Zhotovitel — ve věcech technických: Chlumecký Miroslav 

- v záležitostech fakturace: Burdová Marie 

II. Předmět dodatku 
Vsouladu s ustanovením Čl. V., odst. 5.6 3 Čl. VII., odst. 7.3 Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví 
a poskytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen „předmětná smlouva“) se smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 2, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

2.1 V ČI. V se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

5.1 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle čl. !. a II. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 117 176,40 Kč (slovy: 
sto sedmnáct tisíc sto sedmdesát šet korun českých a čtyřicet haléřů) za každý kalendářní 
rok (zaokr.). 

2.3 Ruší se stávající příloha č. 1 ke smlouvě č.49 a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



3.1 

3.2 

3.3 
3.4 

III. Závěrečná ustanovení 

\, Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem c. 2 dotčena, zůstávají 
v platnosti. 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 1. 2022. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

Prachatice, dne: Prachatice, dne: 

TECHNICKÉ SLLlrŽBY PRACHATICE WW SťNl93Ú;4%—fw%%w 
Kmml k s149, P h „ 3335535: - 

OVS a Vac atíce ičo: ('n—15477109 DIČ: C 62501623 “4- 
Tel.: 388 318 36 RG 9471311 „ 

Za zhotovitele Za objednatele 
lng. Rostislav Eichner Ing. Mgr. Vojtová Hana, 
ředitel společnosti ředitelka 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 1Ike smlouvě 

o převodu odpadugo vlg__st_nictví a o pgskytnuti služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: K_rumlovská 749, _383 01 Prachatice 

IC:625 01 623, DIC:CZ 625 01 623 
a 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Bavorská 936, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIČ: 
e-mail adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovseniorupt.cz 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné v níže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 3 ks 2x týdně 16 140,00 96 840,00 

Celkem za služby a rok 96 840,00 
DPH 21 % 20 336,40 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhlena) 117 176,40 

3. Fakturační období: ročně/peleleteně 
4. Vývoz: 2x týdně 
5. Stanoviště nádoby: Bavorská 936, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 
usum se 994 SLS 888 lGJ. QLOSZSZO :iag “gift EMS/WWW 

ElOliVHQ d ÁSoZlTlS BMOINHOELL 

acne O 
ll “ 

Ing. Rostislav Eichner lng. Mgr. Vojtová Hana, 
ředitel společnosti ředitelka 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




